

Notat

OPPNEVNING AV EKSTERNE REPRESENTANTER TIL MUSEUMSRÅDET

Bakgrunn:

I følge vedtak i styret ved UiS heter det bl.a. i sak

90/08 (pkt 3) Fastsetting av mandat og retningslinjer for museumsråd

Styret fastsetter følgende samansetjing av museumsrådet:

d) tre eksterne representantar med vararepresentantar, oppnemnde av universitetsstyret etter framlegg frå museet

Videre heter det under **Mandat:**

"Museumsrådet skal:

- foreslå eksterne medlemmer overfor styret, som formelt oppnevner disse"

Museumsrådet har behandlet saken i møtene 25.02.09 og 20.05.09.

I møtet 25.02.09 ble det gjort følgende vedtak i sak

MR-AM 03/09 Eksterne representanter til Museumsrådet:

Museumsrådet ber administrasjonen ta kontakt med Rogaland fylkeskommune og Stavanger kommune med forespørsel om forslag til en representant med vararepresentant fra hver av disse til museumsrådet. Videre ber museumsrådet administrasjonen arbeide videre med forslag til en representant med vararepresentant med basis primært innen en næringslivsorganisasjon.

Museet har henvendt seg til Stavanger kommune og Rogaland fylkeskommune med forespørsel om forslag til en representant med vararepresentant fra hver av disse. Rogaland fylkeskommune har i møte i fylkesutvalget 12.05.09 foreslått Tove Franzen med vara Sveinung Stensland, se vedlegg. Stavanger kommune har ikke ferdigbehandlet henvendelsen. Jostein Soland, administrerende direktør i Næringsforeningen i Stavanger-regionen, foreslås som medlemmet med basis i en næringslivsorganisasjon.

I møtet 20.05.09 ble det gjort følgende vedtak i sak

MR-AM 06/09 Eksterne medlemmer til Museumsrådet:

Museumsrådet tar til etterretning at rektor har oppnevnt Wieneke Oomen, med vara Siv Una Hagen, som studentrepresentanter i Museumsrådet for en periode av to år.

Rådet foreslår at styret ved Universitetet i Stavanger oppnevner Tove Franzen som medlem, med Sveinung Stensland som varamedlem, og Jostein Soland som medlem av Museumsrådet.

Innstilling:

Ut fra overstående ber vi styret ved Universitetet å foreta oppnevninger til Museumsrådet som foreslått.

Stavanger 28.05.09

Harald Jacobsen
Museumsdirektør

Tor Vestrheim